
ZARZĄDZENIE NR 48/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 100/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 2016 
rok (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2015 r., poz. 7372)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok w planie wydatków budżetowych Gminy Miedźno 
na 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 17 260,40 17 260,40
600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 60,40 60,40
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60,40 60,40

wydatki bieżące jednostek budżetowych 60,40 60,40
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60,40 60,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 200,00 2 200,00
92195 Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 2 200,00 2 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 200,00 700,00

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi 25.330.598,10 zł;

2) plan wydatków wynosi 29.224.536,47 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 0E26E7AF-967D-4FB4-82A4-7C5CC912694E. Podpisany Strona 1




